



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**SydkystenBYG ApS**  
c/o Nicklas Jørgensen  
Skelbækgade 38, 3. th.

**1717 København V**

(CVR-nr. 37 41 00 20)

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/6 2017

---

Nicklas Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 29. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>9</b>
Balance	<b>10</b>
Noter	<b>12</b>

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** SydkystenBYG ApS  
c/o Nicklas Jørgensen  
Skelbækgade 38, 3. th.  
1717 København V

CVR-nr.: 37 41 00 20

Regnskabsperiode: 29. januar - 31. december 2016

**Direktion** Nicklas Jørgensen

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 29. januar - 31. december 2016 for SydkystenBYG ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 29. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision af årsregnskabet for det kommende regnskabsår er fravalgt. Direktionen anser betingelserne for at undlade revisionen for opfyldt.

København V, den 2. juni 2017

**Direktion**

  
Nicklas Jørgensen

**Til kapitalejerne i SydvestenBYG ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for SydvestenBYG ApS for 29. januar - 31. december 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som ledelsen har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 - opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, som ledelsen har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Køge, den 2. juni 2017

Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
(CVR-nr. 34 58 99 92)



Brian Hildskov Hansen  
statsautoriseret revisor

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er arbejde af håndværksmæssig karakter.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 23.512. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 29. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet i opstartsåret.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra IVS til ApS.

## Resultatopgørelse 29. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.984</b>
1 Personaleomkostninger	-97.567
Af- og nedskrivninger	-661
<b>Driftsresultat</b>	<b>31.756</b>
Andre finansielle omkostninger	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.745</b>
2 Skat af årets resultat	-8.233
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>23.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	23.512
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>23.512</b>

Balance pr. 31. december

10

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.581
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.581</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>39.581</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.313
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>23.313</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>23.313</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>62.894</b>

Balance pr. 31. december

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-26.487
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>23.513</u></b>
Udskudt skat	2.068
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>2.068</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	6.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	6.165
Anden gæld	19.732
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>37.313</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>37.313</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>62.894</u></b>

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	82.955
Andre udgifter til social sikring	14.612
	<hr/> <b>97.567</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal ansatte	<hr/> 1 <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	6.165
Årets regulering af udskudt skat	2.068
	<hr/> <b>8.233</b> <hr/>